

中标候选人公示

投资项目代码	/																												
投资项目名称	/																												
招标项目名称	广东省交通集团本部无线网络升级服务采购项目																												
标段（包）名称	广东省交通集团本部无线网络升级服务采购项目																												
公示名称	广东省交通集团本部无线网络升级服务采购项目中标候选人公示																												
开标日期	2025 年 8 月 25 日 9 时 30 分																												
评标情况	本项目评标结果如下： <table><tr><th>序号</th><th>中标候选人名称</th><th>技术标得分</th><th>经济标得分</th><th>商务标得分</th><th>综合得分</th></tr><tr><td>1</td><td>广东盈通网络投资有限公司</td><td>16.52</td><td>65.46</td><td>4</td><td>85.98</td></tr><tr><td>2</td><td>广东东方思维科技有限公司</td><td>18.56</td><td>68.13</td><td>10</td><td>96.69</td></tr><tr><td>3</td><td>中国移动通信集团广东有限公司</td><td>19.54</td><td>66.99</td><td>8</td><td>94.53</td></tr></table>					序号	中标候选人名称	技术标得分	经济标得分	商务标得分	综合得分	1	广东盈通网络投资有限公司	16.52	65.46	4	85.98	2	广东东方思维科技有限公司	18.56	68.13	10	96.69	3	中国移动通信集团广东有限公司	19.54	66.99	8	94.53
序号	中标候选人名称	技术标得分	经济标得分	商务标得分	综合得分																								
1	广东盈通网络投资有限公司	16.52	65.46	4	85.98																								
2	广东东方思维科技有限公司	18.56	68.13	10	96.69																								
3	中国移动通信集团广东有限公司	19.54	66.99	8	94.53																								

合格的中标候选人	合格候选人代码	排名	投标报价	质量承诺	工期（交货期）	中标候选人响应招标文件 的资格能力条件	拟派项目负责 人姓名	拟派项目负责 人职业资格
广东东方思维科技有 限公司	914400007247 62107M	1	总报价（万元）： 118.95	按照需求完 成设备租赁 服务、施工服 务、运维服务	施工工期为 2 个月，服务 期限为完工验收通过之日 起五年	资格情况：符合 业绩情况：见附件	林建平	资质资格：信息 系统项目管 理师、网络规 划设计 师 业绩：见附件
中国移动通信集团广 东有限公司	914400007076 53099T	2	总报价（万元）： 119.4	按照需求完 成设备租赁 服务、施工服 务、运维服务	施工工期为 2 个月，服务 期限为完工验收通过之日 起五年	资格情况：符合 业绩情况：见附件	叶竞	资质资格：信息 系统项目管 理师、PMP、网络规 划设计 师 业绩：见附件
异议受理部门	广东联合电子服务股份有限公司				联系地址	广州市天河区体育西路 189 号城建大厦 14 楼		
异议受理部门联系人	胡工				联系电话	020-38892911		
招标投标监督部门	广东联合电子服务股份有限公司				联系电话	020-83284525		
联系地址	广州市天河区体育西路 189 号城建大厦 14 楼							
公示开始时间	年 月 日 时 分				公示结束时间	年 月 日 时 分		
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	无							

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

附件 1、中标候选人主要业绩表

第一候选人	广东东方思维科技有限公司
序号	项目名称

第二候选人	中国移动通信集团广东有限公司
序号	项目名称
1	福田区教育系统无线网络建设项目
2	2024 年江门市水利局无线网络租赁项目
3	北师港浸大一期校园无线网络 WIFI 服务租赁项目
4	阳江市人民医院住院大楼 1 号楼内网无线网络升级改造项目
5	南海区课室无线网络升级改造集成项目
6	茂名市交通高级技工学校无线网络升级改造项目

附件 2、中标候选人项目负责人主要业绩表

第一候选人	广东东方思维科技有限公司
项目负责人	林建平
个人业绩	
序号	项目名称
1	广东省交通集团有限公司利通广场数据中心基础平台运维服务项目
2	集团数据中心网络信息安全及云平台运维服务项目
3	广东省交通集团有限公司 2023 年度-2024 年度办公设备技术支持服务项目

第二候选人	中国移动通信集团广东有限公司
项目负责人	叶竞
个人业绩	
序号	项目名称
1	福田区教育系统无线网络建设项目
2	2024 年江门市水利局无线网络租赁项目
3	北师大港浸大一期校园无线网络 WIFI 服务租赁项目

附件 3、被否决的投标人名称及否决理由

被否决的投标人	理由
广州晟和建设有限公司	投标报价超过最高评标限价